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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dominacja MOS Wola Warszawa
w rozgrywkach młodzieżowych
Mazowsza. Tytuły i medale we
wszystkich kategoriach
wiekowych!
Niesamowity wyczyn "Wolskiej Fabryki Siatkówki"!
Młodzież MOS Wola zdobyła na Mazowszu, silnym w
siatkówce województwie w Polsce, medale we
WSZYSTKICH kategoriach wiekowych dziewcząt i
chłopców! Cztery tytuły mistrzowskie (juniorki, kadeci,
młodzicy, młodziczki) oraz dwa wicemistrzowskie
(juniorzy i kadetki) to wspaniały prezent na 50-lecie
MOS Wola i 35-lecie Międzyszkolnego Klubu przy MOS.
Wielkie gratulacje dla wszystkich!

Tak udanego sezonu jeszcze nigdy w historii siatkówki
mazowieckiej nie odnotował żaden klub. W dziejach
wolskiego ośrodka siatkarskiego były bardzo udane sezony,
ale w rozgrywkach wojewódzkich na Mazowszu tegoroczne
sukcesy to jest absolutny rekord.

Dziewczęta i chłopcy z UMKS MOS Wola zdobyli tytuły i
medale we wszystkich kategoriach wiekowych ! Sześć
tytułów, cztery złote medale (juniorki, kadeci, młodzicy i
młodziczki) oraz dwa srebrne (juniorzy i kadetki).



Wielkie brawa i gratulacje dla wszystkich siatkarek i siatkarzy,
dla trenerów, działaczy, pracowników ośrodka i rodziców
naszej młodzieży - powiedział dyrektor MOS Wola Paweł
Wasilewski.

To wielka radość dla nas wszystkich, związanych z MOS Wola
- cieszy się prezes klubu UMKS MOS Wola, Krzysztof Zimnicki.
Młodzież sprawiła wspaniały prezent na 50-lecie
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego WOLA i 35-lecie klubu
UMKS Wola przy MOS. W tym roku będziemy obchodzili te
dwa jubileusze. Teraz czekamy na dobre wyniki w rywalizacji
z najlepszymi zespołami z innych województw.

Ten weekend był wyjątkowy i obfitował w liczne sukcesy.
Złote medale i tytuły mistrzowskie na Mazowszu młodzików i
młodziczek, ale także juniorzy i juniorki uzyskali awans do
półfinałów z turniejów ćwierćfinałowych Mistrzostw Polski w
Hajnówce i w Iławie. Nasze zespoły juniorskie są więc już
wśród 16 najlepszych zespołów w Polsce. Czekamy na dalsze
sukcesy.

Dziennikarze nazwali MOS Wola przed laty "Wolską Fabryką
Siatkówki". W ośrodku przy Rogalińskiej na warszawskiej Woli
trenuje siatkówkę prawie 500 dziewcząt i chłopców w 30
grupach szkoleniowych. W zajęciach uczestniczy młodzież od
10 roku życia do matury w grupach mistrzostwa sportowego,
w grupach dla średniozaawansowanych oraz w grupach
szkolenia podstawowego.Najlepsi i najstarsi siatkarze mają
możliwość doskonalić swoje umiejętności w II lidze mężczyzn
i III lidze kobiet.

W MOS Wola wychowało sie wiele znanych siatkarek i
siatkarzy, m.in aktualny mistrz świata Fabian Drzyzga, czy
reprezentanci Polski : śp Arkadiusz Gołaś, Zbigniew Bartman,
Grzegorz Łomacz, Damian Wojtaszek, Jolanta Kosmol-
Studzienna czy Izabela Szczypiórkowska-Bal. Dziesiątki
absolwentów MOS Wola grało i gra w najlepszych drużynach
ligowych w Polsce i w klubach zagranicznych.
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